DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ANÁLISE HISTÓRICA DA
TRAJETÓRIA EDUCACIONAL E PROFISSIONAL DE MULHERES BRASILEIRAS E
SUAS CONTRIBUIÇÕES NA CONSTRUÇÃO DO CONHECIMENTO MATEMÁTICO NO
SÉCULO XX de autoria de CRISTIANE DE SOUZA CABRAL, INÊS ANGÉLICA ANDRADE
FREIRE, foi publicado nos Anais VIII CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/88978

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/88978